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وقتی مردم میداندار مدرسهسازی میشوند؛ روایت روستای نمرور هریس از عدالت آموزشی

همزمان با سفر یکروزه حمیدرضا خانمحمدی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز

مدارس کشور به استان آذربایجان شرقی، روستای نمرور شهرستان هریس صحنه جلوهای از مشارکت مردمی در نهضت

توسعه عدالت آموزشی شد؛ جایی که اهالی روستا با همراهی مسئولان، برای ساخت مدرسهای جدید اعلام آمادگی

کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در جریان این سفر، با حضور رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، فرهاد فرهودی، مدیرکل

نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی و نماینده مردم شریف اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی، نشستی با حضور دهیاری، معتمدان محلی، اعضای انجمن اولیا

و مربیان و جمعی از اهالی روستای نمرور برگزار شد و راهکارهای توسعه فضاهای آموزشی این روستا مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، مقرر شد عملیات اجرایی یک مدرسه ۶ کلاسه دخترانه با محوریت دهیاری، مشارکت اهالی روستا، انجمن اولیا و مربیان و بهره گیری از ظرفیت های مردمی آغاز

شود. همچنین نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی متعهد شد با پیگیری های لازم، زمینه تسریع در اجرای این پروژه و تأمین بخشی از نیازهای آن را فراهم کند.

حمیدرضا خان محمدی در این نشست، مشارکت مردم را سرمایه ای ارزشمند برای تحقق نهضت توسعه عدالت آموزشی دانست و اظهار کرد: هرجا مردم در کنار دولت قرار گرفته

اند، روند توسعه فضاهای آموزشی با سرعت بیشتری پیش رفته و زمینه بهره مندی دانش آموزان از مدارس استاندارد و ایمن فراهم شده است.

فرهاد فرهودی نیز با قدردانی از روحیه مسئولیت پذیری و همراهی مردم روستای نمرور، این اقدام را الگویی موفق از هم افزایی دولت و مردم در مسیر مدرسه سازی عنوان کرد و

گفت: اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با تمام ظرفیت های خود از اجرای این پروژه حمایت خواهد کرد تا دانش آموزان این روستا در آینده ای نزدیک

از فضای آموزشی مناسب و استاندارد بهره مند شوند.

این اقدام، نمونه ای از تحقق عملی نهضت توسعه عدالت آموزشی با اتکا به مشارکت های مردمی است؛ نهضتی که با همدلی مردم، خیرین و مسئولان، زمینه گسترش فرصت

های برابر آموزشی را در مناطق مختلف کشور فراهم می سازد.
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